
POSTANOWIENIE NR 225/2024 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bełchatowie, w Piotrkowie Trybunalskim, 

w Radomsku, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Piotrkowie Trybunalskim - mieście na prawach powiatu 

w składzie określonym w załączniku nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 37. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bełchatowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie, 

ul. Pabianicka 17/19, 97-400 Bełchatów: 

 

1. Rafał Marek Owczarek, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Bełchatów 

 

2. Marta Blada, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Bełchatów 

 

3. Waldemar Błoński, zgłoszony przez KW EBE WSPÓLNIE DLA POWIATU, 

zam. Janów 

 

4. Robert Krzysztof Czernisz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Bełchatów 

 

5. Danuta Jadwiszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bełchatów 

 

6. Teresa Jasińska, zgłoszona przez KWW PLUS (uzupełnienie składu), 

zam. Bełchatów 

 

7. Malwina Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bełchatów 

 

8. Jolanta Zofia Kalisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełchatów 

 

9. Anna Kopeć-Jędraszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Załuże 

 

10. Małgorzata Ewa Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bełchatów 

 

11. Katarzyna Sobańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bełchatów 

 

12. Arkadiusz Janusz Sopata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bełchatów 

 

13. Milena Halina Śliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełchatów 

 

14. Marzena Weronika Tyl-Czarzasty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bełchatów 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Piotrkowie Trybunalskim ul. Dąbrowskiego 7, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Gąsior-Majchrowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

2. Henryk Balcerzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sulejów 

 

3. Sylwia Bełdowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Karolinów 

 

4. Michał Rafał Boraniecki, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

5. Monika Jadwiga Cisowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

 

6. Natalia Cubała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierzyn 

 

7. Olga Gosławska, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA PIOTRKOWSKA, 

zam. Krzewiny 

 

8. Agnieszka Marzena Kawałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

 

9. Jolanta Maria Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niechcice 

 

10. Anetta Joanna Majchrowska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sulejów 

 

11. Wioletta Rysińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

 

12. Agata Wojtania, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żuchowice 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Radomsku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Radomsku, 

ul. Leszka Czarnego 22, 97-500 Radomsko: 

 

1. Justyna Teresa Żak, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Dobrenice 

 

2. Karolina Magdalena Bugajska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Blok Dobryszyce 

 

3. Mariola Antonina Dryja, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM 

DLA RADOMSKA” (uzupełnienie składu), zam. Ładzice 

 

4. Agnieszka Magdalena Dzwonkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„WSPÓLNY SAMORZĄD”, zam. Radomsko 

 

5. Jadwiga Janina Jaguszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radomsko 

 

6. Barbara Teresa Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radomsko 

 

7. Joanna Kaczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Radomsko 

 

8. Aneta Anna Krzyszczuk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Radomsko 

 

9. Jolanta Wioletta Lewus, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM 

DLA RADOMSKA” (uzupełnienie składu), zam. Radomsko 

 

10. Kinga Mesjasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Amelin 

 

11. Agnieszka Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radomsko 

 

12. Olga Maria Pokora, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Przybyszów 

 

13. Henryka Czesława Stanisławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radomsko 

 

14. Paulina Małgorzata Zachmac, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„RAZEM DLA RADOMSKA”, zam. Radomsko 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego, Pasaż Karola Rudowskiego 10: 

 

1. Łukasz Paweł Pluta, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

2. Wojciech Jerzy Albrych, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY 

SIĘ CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

 

3. Hanna Grażyna Kapusta, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY 

SIĘ CZŁOWIEK (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

 

4. Jacek Tadeusz Klecel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

5. Marek Krawczyk, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

 

6. Bożena Maria Pabich, zgłoszona przez KWW TRYBUNALSKA 

ALTERNATYWA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

7. Paweł Andrzej Stachera, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA 

RAZEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

8. Janusz Wiesław Traczyk, zgłoszony przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

9. Beata Magdalena Urbańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

10. Ewa Anastazja Waliszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

11. Agnieszka Małgorzata Wiatr, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA 

PIOTRKOWA (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

 

12. Katarzyna Dominika Wroniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sulejów 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Aleksandrowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Aleksandrowie, 

Aleksandrów 39B, 26-337 Aleksandrów: 

 

1. Karolina Jolanta Grzybowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA MAMROTA, 

zam. Sieczka 

 

2. Paulina Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamocka Wola 

 

3. Jakub Małecki, zgłoszony przez KWW JESTEŚMY RAZEM, zam. Skotniki 

 

4. Katarzyna Iwona Molińska, zgłoszona przez KWW JOLANTY ROGOZIŃSKIEJ, 

zam. Aleksandrów 

 

5. Halina Helena Pasikowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Aleksandrów 

 

6. Renata Teresa Rutowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Aleksandrów 

 

7. Anna Małgorzata Sipa, zgłoszona przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Dąbrówka 

 

8. Agnieszka Lucyna Szamburska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siucice-Kolonia 

 

9. Aneta Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Siucice-Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bełchatowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bełchatów,  

ul. Kościuszki 13, tel. 44 632 66 39 wew.43: 

 

1. Michał Jacek Ambrozik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kurnos Drugi 

 

2. Barbara Janina Brózda, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Emilin 

 

3. Anita Izabela Gawłowska, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Oleśnik 

 

4. Ewelina Katarzyna Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwierzyniec 

 

5. Kamila Maria Golonka, zgłoszona przez KWW TOMASZA PIOTROWSKIEGO 

WSPÓLNA GMINA, zam. Kałduny 

 

6. Anna Joanna Osiecka, zgłoszona przez KWW KONRADA KOCA, zam. Myszaki 

 

7. Adriana Sikorska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „ODNOWA” 

GMINY BEŁCHATÓW, zam. Korczew 

 

8. Karolina Kinga Snopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Postękalice 

 

9. Anna Łucja Więcławek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH 

I ODPOWIEDZIALNYCH, zam. Łękawa 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bełchatowie, z siedzibą Urząd Miasta Bełchatowa, ul. Kościuszki 1, 

97-400 Bełchatów.: 

 

1. Elżbieta Marianna Bald, zgłoszona przez KWW PLUS (uzupełnienie składu), 

zam. Bełchatów 

 

2. Bogdan Grzegorz Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bełchatów 

 

3. Barbara Genowefa Kibitlewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Bełchatów 

 

4. Magdalena Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełchatów 

 

5. Mirosława Maria Mikła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bełchatów 

 

6. Michał Adam Nowicki, zgłoszony przez KW EBE WSPÓLNIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Bełchatów 

 

7. Agnieszka Pogocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bełchatów 

 

8. Wioletta Edyta Smużna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bełchatów 

 

9. Kamila Natalia Weder, zgłoszona przez KWW MARIOLI CZECHOWSKIEJ, 

zam. Zdzieszulice Górne 

 

10. Roman Leopold Woźniak, zgłoszony przez KWW PLUS, zam. Bełchatów 

 

11. Aleksandra Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bełchatów 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czarnocinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Czarnocin;  

ul. Główna 142; pokój nr 17; 97-318 Czarnocin: 

 

1. Kamila Zofia Ceranka, zgłoszona przez KWW ROMANA MIKSY, zam. Czarnocin 

 

2. Agnieszka Ewa Jaroniek, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Zamość 

 

3. Aneta Marianna Kłys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnocin 

 

4. Anetta Koper, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Bieżywody 

 

5. Magdalena Maria Lenarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Czarnocin 

 

6. Anna Beata Pewniak-Fontańska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurowice 

 

7. Katarzyna Magdalena Szkatulska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE, zam. Czarnocin 

 

8. Renata Krystyna Toszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szynczyce 

 

9. Aleksandra Monika Więcławska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Szynczyce 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobryszycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dobryszyce, 

ul. Wolności 8, 97-505 Dobryszyce: 

 

1. Janina Ewa Bezulska-Wolna, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Blok Dobryszyce 

 

2. Katarzyna Anna Firmanty, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„WSPÓLNY SAMORZĄD”, zam. Dobryszyce 

 

3. Mirosław Koper, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY DZWONEK, 

zam. Kolonia Dobryszyce 

 

4. Elżbieta Józefa Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobryszyce 

 

5. Zbigniew Józef Krawczykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW EDYTY MAJCHROWSKIEJ, zam. Kolonia Dobryszyce 

 

6. Tadeusz Ryszard Łacisz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Biała Góra 

 

7. Sylwia Agnieszka Pietras, zgłoszona przez KWW BUDUJMY-RAZEM, 

zam. Dobryszyce 

 

8. Adam Grzegorz Piotrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobryszyce 

 

9. Katarzyna Bożena Zasempa, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH, 

zam. Dobryszyce 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Drużbicach, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy w Drużbicach, 

Drużbice 77a, 97-403 Drużbice: 

 

1. Krystian Karol Chuptyś, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Drużbice 

 

2. Agnieszka Bogusława Dudzińska, zgłoszona przez KW EBE WSPÓLNIE DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Drużbice 

 

3. Bartosz Borys Jarząbek, zgłoszony przez KWW TOMASZA GŁOWACKIEGO, 

zam. Głupice Parcela 

 

4. Kamila Katarzyna Kopcik-Witek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwierzyniec 

 

5. Joanna Maria Magiera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchcice 

 

6. Jarosław Sylwester Migdal, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Brzezie 

 

7. Dagmara Karolina Moczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zwierzyniec 

 

8. Wioletta Paradecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA 

BEŁCHATOWSKA, zam. Dobrzelów 

 

9. Dariusz Jerzy Zochniak, zgłoszony przez KWW PLUS (uzupełnienie składu), 

zam. Rasy 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gidlach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gidlach, ul. Pławińska 22, 

97-540 Gidle: 

 

1. Małgorzata Aleksandra Bugaj, zgłoszona przez KWW RZETELNOŚĆ I ROZWÓJ, 

zam. Pławno 

 

2. Beata Władysława Dąbrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„WSPÓLNY SAMORZĄD”, zam. Pławno 

 

3. Agnieszka Katarzyna Gawin, zgłoszona przez KWW RZETELNOŚĆ I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pławno 

 

4. Anna Stanisława Kluzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pławno 

 

5. Monika Anna Majewska, zgłoszona przez KWW RZETELNOŚĆ I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Radomsko 

 

6. Magdalena Ewa Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojnowice 

 

7. Ewa Katarzyna Suś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pławno 

 

8. Wiesław Henryk Tarnowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygoda 

 

9. Kinga Wiktoria Zatoń, zgłoszona przez KWW RZETELNOŚĆ I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Gowarzów 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gomunicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gomunice,  

ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice: 

 

1. Robert Jacek Bąkowicz, zgłoszony przez KWW PAWŁA OLEJNICZAKA, 

zam. Kletnia 

 

2. Mirosława Zofia Gębicz, zgłoszona przez KWW DOBRO WSPÓLNE, zam. Kletnia 

 

3. Grażyna Krawczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD”, zam. Pudzików 

 

4. Paulina Angelika Kuliś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gomunice 

 

5. Agnieszka Teresa Kułak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gomunice 

 

6. Magdalena Agata Matak, zgłoszona przez KWW PAWŁA OLEJNICZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Słostowice 

 

7. Jolanta Piasecka-Marzec, zgłoszona przez KWW EDYTY SZADKOWSKIEJ-

SIKORSKIEJ, zam. Gomunice 

 

8. Agnieszka Aniela Popiołek, zgłoszona przez KWW PAWŁA OLEJNICZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ładzice 

 

9. Angelika Anna Tazbir, zgłoszona przez KWW DOROTY SZAFRAŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Gomunice 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gorzkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gorzkowice, ul. Szkolna 

3, 97-350 Gorzkowice: 

 

1. Katarzyna Anna Famulska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WAWRZYŃCZAKA, zam. Gorzkowiczki 

 

2. Anna Jarosińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Gorzkowice 

 

3. Karolina Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW ALOJZEGO 

WŁODARCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Żuchowice 

 

4. Gabriela Elżbieta Krupa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzkowice 

 

5. Jolanta Zofia Kulczycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gościnna 

 

6. Krystyna Ewa Marusińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzkowice 

 

7. Anna Magdalena Stypa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

EDYTY MAJCHROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kraszewice 

 

8. Jadwiga Teresa Synowiec, zgłoszona przez KWW URSZULI BĄBEL 

SKUTECZNY SAMORZĄD, zam. Józefina 

 

9. Bożena Elżbieta Szadkowska-Karlińska, zgłoszona przez KWW ALOJZEGO 

WŁODARCZYKA, zam. Szczepanowice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grabicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Grabicy, Grabica 66,  

97-306 Grabica: 

 

1. Zofia Krystyna Barańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KULIŃSKIEGO 

GRABICA RAZEM, zam. Kamocin 

 

2. Jolanta Janina Bartyzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamocin 

 

3. Maria Józefa Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabica 

 

4. Stanisława Krystyna Klimczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lutosławice 

Szlacheckie 

 

5. Bogumiła Antonina Kolończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kafar 

 

6. Renata Teresa Kopertowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bełchatów 

 

7. Jolanta Maria Miksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzepczów 

Nowy 

 

8. Bożena Małgorzata Palus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polesie 

 

9. Jarosław Jan Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maleniec 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kamieńsku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku, 

ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk: 

 

1. Aleksandra Maria Chwast, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Huby Ruszczyńskie 

 

2. Katarzyna Marta Fila, zgłoszona przez KWW BOGDANA PAWŁOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Danielów 

 

3. Ewelina Aneta Jakubczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamieńsk 

 

4. Monika Agnieszka Kawczyńska, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

PAWŁOWSKIEGO, zam. Gałkowice Nowe 

 

5. Krystyna Jadwiga Kęsicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„WSPÓLNY SAMORZĄD”, zam. Kamieńsk 

 

6. Sylwia Karolina Marcela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzędów 

 

7. Elżbieta Helena Matuszczyk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

BĄKOWICZA, zam. Kamieńsk 

 

8. Halina Elżbieta Popczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamieńsk 

 

9. Anna Wiewióra-Gnyp, zgłoszona przez KWW BOGDANA PAWŁOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzędów 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kleszczowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kleszczowie, 

ul. Główna 47, 97-410 Kleszczów: 

 

1. Beata Helena Bednarska-Goworek, zgłoszona przez KWW MICHAŁA 

BURKOTA, zam. Łękińsko 

 

2. Elżbieta Iwona Góra, zgłoszona przez KWW KAMIL JARZĄBEK, zam. Żłobnica 

 

3. Renata Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kleszczów 

 

4. Michał Piotr Mantyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łękińsko 

 

5. Agnieszka Magdalena Mazur, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR 

CHOJNOWSKI, zam. Łuszczanowice 

 

6. Tomasz Morawski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WSPÓLNA 

GMINA KLESZCZÓW, zam. Łękińsko 

 

7. Rafał Wojciech Nowak, zgłoszony przez KWW RAFAŁ MACIEJEWSKI, 

zam. Wolica 

 

8. Krzysztof Izydor Rogoziński, zgłoszony przez KWW KAZIMIERA 

TARKOWSKA, zam. Łękińsko 

 

9. Jarosław Stefan Rzeźnik, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Łekińsko 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Klukach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Klukach, Kluki 88,  

97-415 Kluki: 

 

1. Paulina Ambrozik, zgłoszona przez KW EBE WSPÓLNIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Kurnos Drugi 

 

2. Aleksandra Sylwia Dyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kluki 

 

3. Malwina Kulhawy, zgłoszona przez KWW PLUS (uzupełnienie składu), 

zam. Zagadki 

 

4. Irena Janina Lewińska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA KLUKI, 

zam. Kaszewice 

 

5. Barbara Majchrzak, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Szczerców 

 

6. Katarzyna Matoszek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Zalesna 

 

7. Sylwia Ewa Poteralska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kluki 

 

8. Paweł Stefan Ściubeł, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kluki 

 

9. Ewelina Justyna Urbaniak-Borowiecka, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA 

KLUKI (uzupełnienie składu), zam. Ludwików 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobielach Wielkich, z siedzibą Urzędzie Gminy w Kobielach 

Wielkich, 97-524 Kobiele Wielkie, ul. Reymonta 79: 

 

1. Jolanta Alicja Cichońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzechów 

 

2. Katarzyna Małgorzata Fałda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zrąbiec 

 

3. Elżbieta Anna Koch, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Przybyszów 

 

4. Henryka Anna Koch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przyborów 

 

5. Andrzej Szczepan Kuna, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD”, zam. Biestrzyków Mały 

 

6. Elżbieta Urszula Mazik, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE 

WIELKIE, zam. Cadów 

 

7. Elżbieta Miler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW EDYTY 

MAJCHROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Małe 

 

8. Agnieszka Maria Noremberg, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radomsko 

 

9. Aneta Stolarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY ODNOWA 

RP, zam. Orzechówek 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kodrębie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kodrębie, 

ul. Niepodległości 7, 97-512 Kodrąb: 

 

1. Katarzyna Iwona Arkit, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Malowana 

 

2. Tomasz Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

EDYTY MAJCHROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Strzelce Małe 

 

3. Piotr Waldemar Kapica, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Kodrąb 

 

4. Leszek Stanisław Pełka, zgłoszony przez KWW BOŻENY KRAWCZYK, 

zam. Kodrąb 

 

5. Patrycja Magdalena Pilch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzejowice 

 

6. Anna Małgorzata Rus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kodrąb 

 

7. Patrycja Emma Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW EDYTY MAJCHROWSKIEJ, zam. Kodrąb 

 

8. Magdalena Anna Wojarska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„WSPÓLNY SAMORZĄD”, zam. Wólka Pytowska 

 

9. Monika Ewa Zawadzka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY 

ODNOWA RP, zam. Zapolice 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lgocie Wielkiej, z siedzibą Urząd Gminy w Lgocie Wielkiej, 

ul. Radomszczańska 60, 97-565 Lgota Wielka: 

 

1. Wiesława Józefa Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brudzice 

 

2. Zbigniew Marian Białek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radomsko 

 

3. Kinga Weronika Karkoszka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY 

ODNOWA RP, zam. Kruplin Radomszczański 

 

4. Katarzyna Kotlarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia Krępa 

 

5. Ewelina Kurzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krępa 

 

6. Halina Tatara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalesiczki 

 

7. Karolina Zofia Tokarska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI ZAWSZE RAZEM, 

zam. Jedlno Drugie 

 

8. Justyna Winkler-Stolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kolonia Lgota 

 

9. Tadeusz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolonia Lgota 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ładzicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ładzice,  

ul. Wyzwolenia 36, 97-561 Ładzice: 

 

1. Ilona Katarzyna Gałwiaczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola 

Jedlińska 

 

2. Emilia Kaczor, zgłoszona przez KWW EWELINY LIS „ŁĄCZY NAS GMINA”, 

zam. Radziechowice Drugie 

 

3. Joanna Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW GMINA ŁADZICE - 

DZIAŁAMY DALEJ, zam. Blok Dobryszyce 

 

4. Marzena Justyna Kowalska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI ZAWSZE 

RAZEM, zam. Jankowice 

 

5. Karolina Dagmara Krynke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radomsko 

 

6. Karolina Sylwia Michałkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radziechowice Drugie 

 

7. Aleksandra Anna Popiołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Lgota 

 

8. Barbara Katarzyna Prajs, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNOŚĆ”, 

zam. Wola Jedlińska 

 

9. Ewa Agata Wójcik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD”, zam. Jedlno Drugie 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łękach Szlacheckich, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łęki Szlacheckie, 

Łęki Szlacheckie 13D, 97-352 Łęki Szlacheckie: 

 

1. Klaudia Julia Filocha, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Dobrenice 

 

2. Paweł Adam Grzankowski, zgłoszony przez KWW GRAŻYNY LASEK, 

zam. Tomawa-Kolonia 

 

3. Halina Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzepnica 

 

4. Ewelina Elżbieta Jędruszek, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE, zam. Adamów 

 

5. Anna Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA 

PIOTRKOWSKA, zam. Felicja 

 

6. Krystyna Sadowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY ŻAK, zam. Trzepnica 

 

7. Justyna Monika Sobczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZCZYKA, 

zam. Dobrenice 

 

8. Mariola Beata Sobczyk, zgłoszona przez KWW KK, zam. Trzepnica 

 

9. Anna Wośko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzepnica 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Masłowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Masłowice,  

Masłowice 4, 97-515 Masłowice: 

 

1. Artur Jerzy Dąbrowski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SARNA, 

zam. Korytno 

 

2. Wioletta Barbara Gaik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koconia 

 

3. Aleksandra Eliza Głogosz-Krasoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce Małe 

 

4. Jolanta Teresa Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW MASŁOWICE NOWA 

INICJATYWA, zam. Strzelce Małe 

 

5. Joanna Małgorzata Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Masłowice 

 

6. Elżbieta Maria Kubiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD”, zam. Kolonia Przerąb 

 

7. Justyna Edyta Olczyk, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY BIENIAS, zam. Korytno 

 

8. Maja Berta Strzelczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przedbórz 

 

9. Daniel Witkowski, zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA MIERZWY, zam. Strzelce 

Małe 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Moszczenicy, z siedzibą Urząd Gminy w Moszczenicy,  

ul. Kosowska 1, 97-310 Moszczenica: 

 

1. Zofia Halina Gadula, zgłoszona przez KWW IWONA PIETRZKOWSKA Z 

WAMI I DLA WAS (uzupełnienie składu), zam. Wola Moszczenicka 

 

2. Danuta Irena Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Moszczenica 

 

3. Elżbieta Barbara Kawnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pomyków 

 

4. Mateusz Oskar Klepacz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

JĘDRZEJCZYKA, zam. Gutów Mały 

 

5. Agnieszka Elżbieta Kubiak, zgłoszona przez KWW DANIELA CICHOSZA BO 

TAK (uzupełnienie składu), zam. Kiełczówka 

 

6. Małgorzata Kuchta, zgłoszona przez KWW IWONA PIETRZKOWSKA Z 

WAMI I DLA WAS, zam. Wola Moszczenicka 

 

7. Jerzy Wojciech Pacześ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Moszczenica 

 

8. Elżbieta Pawełczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gazomia Nowa 

 

9. Maria Grażyna Przybył, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MAGACZA, 

zam. Gazomia Stara 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Przedborzu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Przedborzu, 

ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz: 

 

1. Jagoda Auguścik, zgłoszona przez KWW MIŁOSZA NACZYŃSKIEGO, 

zam. Przedbórz 

 

2. Dominika Anna Auguścik-Płachta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Policzko 

 

3. Patrycja Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przedbórz 

 

4. Halina Natalia Kasiczak, zgłoszona przez KW STOW. PRZYJACIÓŁ 

ZIEMI PRZEDBORSKIEJ, zam. Przedbórz 

 

5. Andrzej Konopka, zgłoszony przez KWW TOMASZA MAŁECKIEGO, 

zam. Przedbórz 

 

6. Laura Maria Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

EDYTY MAJCHROWSKIEJ, zam. Przedbórz 

 

7. Monika Maria Lipińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY 

ODNOWA RP, zam. Przedbórz 

 

8. Joanna Paulina Lizińczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przedbórz 

 

9. Irena Elżbieta Wierzbicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„WSPÓLNY SAMORZĄD”, zam. Przedbórz 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radomsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Radomsko,  

ul. Piłsudskiego 34, 97-500 Radomsko: 

 

1. Marta Bałut, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Bugaj Dmeniński 

 

2. Waldemar Stanisław Dymecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zakrzówek 

Szlachecki 

 

3. Ewelina Anna Dziegieć, zgłoszona przez KWW ROMANA RADCZYCA, 

zam. Płoszów 

 

4. Jolanta Katarzyna Hofman, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„WSPÓLNY SAMORZĄD”, zam. Strzałków 

 

5. Olga Paulina Pacak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Amelin 

 

6. Małgorzata Maria Przepióra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzałków 

 

7. Justyna Magdalena Purgał, zgłoszona przez KWW ROMANA RADCZYCA 

(uzupełnienie składu), zam. Grzebień 

 

8. Katarzyna Małgorzata Smędzik, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

 

9. Ewelina Maria Walczak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY 

ODNOWA RP, zam. Radomsko 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radomsku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Radomska,  

ul. Tysiąclecia 5, 97-500 Radomsko: 

 

1. Martyna Katarzyna Czernek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radomsko 

 

2. Aleksandra Jadwiga Gajda, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM 

DLA RADOMSKA” (uzupełnienie składu), zam. Radomsko 

 

3. Magdalena Krystyna Górska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radomsko 

 

4. Anna Marta Hajduk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY 

ODNOWA RP, zam. Radomsko 

 

5. Benita Romualda Koper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomsko 

 

6. Eryka Anna Korgól, zgłoszona przez KWW RADOMSKO:KREATYWNIE, 

zam. Radomsko 

 

7. Paulina Magdalena Kornacka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„WSPÓLNY SAMORZĄD”, zam. Radomsko 

 

8. Małgorzata Barbara Kuliś, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „RAZEM 

DLA RADOMSKA”, zam. Radomsko 

 

9. Monika Iwona Siewior, zgłoszona przez KWW RADOMSKO:KREATYWNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Radomsko 

 

10. Arleta Barbara Węgrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radomsko 

 

11. Anna Bożena Woźnica, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD” (uzupełnienie składu), zam. Radomsko 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ręcznie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ręczno, ul. Piotrkowska 5,  

97-510 Ręczno: 

 

1. Monika Helena Cygan, zgłoszona przez KWW KAMILA ŚLUSARCZYKA 

RAZEM DLA GMINY (uzupełnienie składu), zam. Łęg Ręczyński 

 

2. Ilona Elżbieta Dorosławska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁYSONIA, 

zam. Paskrzyn 

 

3. Paulina Danuta Filocha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Majkowice 

 

4. Justyna Karolina Gandziarowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŁYSONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Łęg Ręczyński 

 

5. Maria Krystyna Jarosińska, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE, zam. Ręczno 

 

6. Elżbieta Grażyna Łoś-Roczek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Stobnica 

 

7. Patrycja Elżbieta Sarleja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Majkowice 

 

8. Martyna Anna Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

JÓZEFA KORPASA, zam. Majkowice 

 

9. Robert Wachura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Daniszewice 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rozprzy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Rozprzy,  

ul. Aleja 900-lecia 3, 97-340 Rozprza, pokój nr 13, tel. 44 649 61 08, 44 649 65 74 wew. 10: 

 

1. Ireneusz Bartosiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łochyńsko 

 

2. Małgorzata Maria Boćkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA CUBAŁY, 

zam. Longinówka 

 

3. Aleksandra Jadwiga Jarosz, zgłoszona przez 

KWW AGNIESZKI PIWOWARSKIEJ, zam. Łochyńsko 

 

4. Marta Ewa Kraszkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, 

zam. Ignaców 

 

5. Beata Krystyna Mrozik, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA STAŃCZAKA, 

zam. Bryszki 

 

6. Weronika Katarzyna Prochuń, zgłoszona przez KWW PAWŁA KOWALCZYKA, 

zam. Wroników 

 

7. Marek Józef Rakoczy, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Truszczanek 

 

8. Dorota Barbara Środa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rozprza 

 

9. Małgorzata Stefania Wrzeszcz, zgłoszona przez KWW MARCINA SZULCA 

ŁĄCZY NAS ROZPRZA, zam. Rozprza 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ruścu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Ruścu, ul. Wieluńska 35,  

97-438 Rusiec, sala konferencyjna nr 12, I piętro: 

 

1. Anna Drzazga, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Rusiec 

 

2. Wioleta Beata Grzejdziak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA RUŚCA, 

zam. Annolesie 

 

3. Jan Ignatowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Dąbrówki 

Kobylańskie 

 

4. Angelika Jadwiga Lach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandrów 

 

5. Elżbieta Anita Majchrzak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW RUŚCA, zam. Annolesie 

 

6. Natalia Patrycja Matynia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rusiec 

 

7. Joanna Mizera, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY RUSIEC, 

zam. Kuźnica 

 

8. Aneta Agata Papuga, zgłoszona przez KWW DAMIANA SZCZYTOWSKIEGO, 

zam. Kuźnica 

 

9. Dominika Agnieszka Sztandera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sulejowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sulejowie,  

ul. Konecka 42, 97-330 Sulejów: 

 

1. Grażyna Andryszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulejów 

 

2. Jan Marian Bandos, zgłoszony przez KWW PODKLASZTORZE, zam. Sulejów 

 

3. Ewa Halina Kiełkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE, zam. Sulejów 

 

4. Monika Agnieszka Maciaszczyk, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA 

PIOTRKOWSKA, zam. Sulejów 

 

5. Piotr Jerzy Majcher, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała 

 

6. Mariusz Bogdan Malarz, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 

OSTROWSKIEGO, zam. Sulejów 

 

7. Edyta Teresa Owiesek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sulejów 

 

8. Stanisław Sarlej, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sulejów 

 

9. Emilia Katarzyna Szkatulska, zgłoszona przez KWW ANNA PIEKARZ, 

zam. Barkowice 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szczercowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Szczercowie, 

ul. Pułaskiego 8, 97-420 Szczerców: 

 

1. Katarzyna Dłubak, zgłoszona przez KWW KATARZYNY RZEPKOWSKIEJ, 

zam. Brzezie 

 

2. Jolanta Fidyka, zgłoszona przez KWW GMINY SZCZERCÓW, zam. Szczerców 

 

3. Beata Katarzyna Galuba, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA PAWŁA 

KAMIENIAKA, zam. Szczerców 

 

4. Patrycja Magdalena Kudyba, zgłoszona przez KWW NOWY SZCZERCÓW BEZ 

UKŁADÓW, zam. Osiny Kolonia 

 

5. Ilona Maria Kulińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Załuże 

 

6. Witold Mikołaj Poszwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Polowa 

 

7. Agnieszka Diana Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczerców 

 

8. Agata Wlazłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ZIEMIA 

BEŁCHATOWSKA, zam. Kościuszki 

 

9. Gabriela Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Osiny 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wielgomłynach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wielgomłynach, 

ul. Rynek 1, 97-525 Wielgomłyny, II budynek, Sala Obrad, I piętro: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Ciupińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielgomłyny 

 

2. Anna Magdalena Gaik, zgłoszona przez KWW JANUSZA JĘDRZEJCZYKA, 

zam. Borecznica 

 

3. Aneta Gandziarowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goszczowa 

 

4. Jadwiga Łysiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD”, zam. Wielgomłyny 

 

5. Katarzyna Agnieszka Mofina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzętów 

 

6. Ewelina Agnieszka Moryń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MARCINA TOMCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Niedośpielin 

 

7. Edyta Grażyna Pakuła, zgłoszona przez KWW EWA GUMIENNICZEK, 

zam. Krzętów 

 

8. Anna Ewa Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

MARCINA TOMCZYKA, zam. Niedośpielin 

 

9. Mieczysław Kazimierz Zyskowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radomsko 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Woli Krzysztoporskiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wola 

Krzysztoporska, ul. Kościuszki 5, 97-371 Wola Krzysztoporska: 

 

1. Helena Wiesława Błaszczyk, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE 

SAMORZĄDOWE, zam. Wola Krzysztoporska 

 

2. Justyna Ciesielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krężna 

 

3. Monika Danielak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Wola Krzysztoporska 

 

4. Kamila Ludwika Kardas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

5. Iwona Kazubska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA NADAJEWSKIEGO, 

zam. Wola Krzysztoporska 

 

6. Agnieszka Izabela Koszelak, zgłoszona przez KWW ROMANA DROZDKA, 

zam. Wola Krzysztoporska 

 

7. Teresa Owczarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzyżanów 

 

8. Karolina Katarzyna Piotrkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siomki 

 

9. Anetta Iwona Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Krzysztoporska 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wolborzu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wolborzu,  

ul. Plac Jagiełły 28, 97-320 Wolbórz: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogusławice 

 

2. Teresa Tekla Kosińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wolbórz 

 

3. Marta Mirowska, zgłoszona przez KWW STABILNY ROZWÓJ, zam. Komorniki 

 

4. Anna Arleta Mizgalska-Dąbrowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

POWIAT, zam. Wolbórz 

 

5. Sylwia Karolina Musiał, zgłoszona przez KWW MARTY SMEJDY-AKTYWNA 

GMINA, zam. Wolbórz 

 

6. Beata Ewelina Podkomórka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolbórz 

 

7. Ryszard Marek Rokita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Psary Stare 

 

8. Joanna Ruszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolbórz 

 

9. Grażyna Władysława Szustorowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

JAROSA, zam. Wolbórz 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zelowie, z siedzibą Urząd Miejski w Zelowie, ul. Żeromskiego 23, 

pokój 121, I piętro: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Łobudzice 

 

2. Izabela Bujnowicz, zgłoszona przez KWW TAK DLA GMINY ZELÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Zelów 

 

3. Sylwester Tomasz Gabinowski, zgłoszony przez KW EBE WSPÓLNIE DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Zelów 

 

4. Teresa Elżbieta Grudzińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Zelów 

 

5. Andrzej Bogdan Jędrzejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pożdżenice 

 

6. Jacek Dawid Krajda, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SUDAKA, 

zam. Zelów 

 

7. Małgorzata Marianna Majda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bujny Szlacheckie 

 

8. Andrzej Stanisław Szafran, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobudzice 

 

9. Agnieszka Tokarczyk, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA ROZWOJU, 

zam. Zelów 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Żytnie, z siedzibą Urząd Gminy w Żytnie, ul. Krótka 4,  

97-532 Żytno: 

 

1. Angelika Danuta Budkiewicz, zgłoszona przez KWW MIRKA OCIEPY, 

zam. Łazów 

 

2. Andrzej Stanisław Górski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żytno 

 

3. Monika Anna Konik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żytno 

 

4. Martyna Łysakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pągów 

 

5. Justyna Agata Mirowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „WSPÓLNY 

SAMORZĄD”, zam. Mała Wieś 

 

6. Emilia Anna Rak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY ODNOWA 

RP, zam. Pągów 

 

7. Marian Daniel Sokoliński, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA 

STEFAŃCZYKA, zam. Sekursko 

 

8. Emilia Magdalena Szymala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Magdalenki 

 

9. Urszula Joanna Zasada, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAKUBOWSKIEGO, 

zam. Maluszyn 

 

 


		2024-02-26T15:10:27+0100
	Justyna Anna Tomasik-Lasota




